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                       Katowice 20.11.2013 r.

           Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego             w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa radiotelefonów noszonych z dodatkowym akumulatorem i ładowarką jednostanowiskową, zestawów kamuflowanych trzyczęściowych                   z fonowodem oraz ładowarek wielostanowiskowych oraz radiotelefonów bazowych zdalnie sterowanych” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 18.11.2013 r.

pytanie nr.1 dotyczące specyfikacji zestawu kamuflowanego załącznik nr 4 do SIWZ

Prosimy w wyjaśnienie czy transceiver oznacza odbiornik z przycisku bezprzewodowego PTT?

Odpowiedź: Zamawiający uważa transceiver za odbiornik z bezprzewodowego przycisku PTT

pytanie nr.2 dotyczące specyfikacji zestawu kamuflowanego załącznik nr 4 do SIWZ

Prosimy o informację, które elementy zestawu powinny być wykonane w kolorze beżowym, a które mogą być w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Wszystkie przewody plus  transceiver mają być w kolorze beżowym. W innym kolorze mogą być bezprzewodowy przycisk PTT, adapter.


      

Pytanie nr 3: dotyczące kompatybilności dostarczanego sprzętu załącznik nr 3 do SIWZ

Odwołując się do tabeli kompatybilności oraz do wykazu posiadanego sprzętu DMR czy z uwagi na użytkowanie przez Zamawiającego oraz Straż Graniczną systemów Motorola pracujących w trybie IP Site Connect. Zamawiający będzie wymagał pełnej kompatybilności pomiędzy użytkowanymi przez siebie systemami a sprzętem będącym przedmiotem powyższego postępowania? Czy Zamawiając dopuszcza zaoferowanie sprzętu niekompatybilnego z używaną przez siebie funkcjonalnością IP Site Connect?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności sprzętu będącego przedmiotem postępowania, a obecnie użytkowanym, mając na uwadze funkcjonalność systemu rozumianą jako zapewnienie łączności radiowej pomiędzy radiotelefonami będącymi przedmiotem zamówienia i posiadanymi  przez Zamawiającego radiotelefonami cyfrowymi, znajdującymi się w obszarze pokrycia zasięgiem radiowym stacji retransmisyjnych, połączonych między sobą za pomocą sieci IP.

Pytanie nr 4: Czy odpis KRS może być wydrukiem ze strony internetowej Krajowego Rejstru Sądowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami właściwym jest złożenie aktualnego odpisu KRS lub wydruku ze strony Ministerstwa Sprawiedliwości (ems.ms.gov.pl) pochodzące z centralnej informacji KRS o nazwie informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.
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